



Wzrasta autorytet i znaczenie Związku Radzieckiego i krajów demokracji ludowej w międzynarodowych federacjach sportowych

W CZASIE XV Igrzysk Olimpijskich odbyły się w Helsinkach kongresy i posiedzenia wielu międzynarodowych związków sportowych...

Piłkarze rozpoczynają boje o mistrzostwo Ligi

Już w niedziele rozpocznie się wielka batalia ligowa. Jak co roku w każdą niedzielę gromadzić się będą na widowni 6 boisk tłumy widzów...

PRZYGOTOWANIE BYŁO DOBRE

Inauguracja sezonu ligowego odbyła się w tym roku dużo później niż zwykle. Sezon wiosenny poświęcony był przede wszystkim na racjonalne przygotowanie naszej kadry...

Minima dla uczestników lekkoatletycznych Mistrzostw Polski

Table with 2 columns: Event (e.g., 100 m, 200 m) and Time/Score. Lists minima for various track and field events.

GKKF ocenia udział sportowców polskich w XV Igrzyskach Olimpijskich w Helsinkach

Dokończenie ze str. 1. Wyniki zajęły 9-te, a mężczyźni 13-te miejsce. Indywidualnie Jokieli w ćwiczeniach wolnych drugie miejsce i srebrny medal...

Rekord Polski na zawodach modeli latających

WROCŁAW, 13. 8. (tel. wł.). Zawody modeli latających w Pałacu Kultury i Sztuki w Warszawie...

Teniści NRD na kortach Wrocławia

WROCŁAW, 13. 8. (tel. wł.). Na kortach tenisowych w Wrocławiu rozegrano towarzyskie spotkania między tenisistami NRD i Polski...

Maraton kajakowy na Warcie

Poznańscy przybyli Jeszcze jedna impreza kajakowa. W niedzielę odbył się maraton kajakowy na Warcie...

10 motocykli dla zwycięzców Centralnego Wycigu Kolarskiego - Pocztowców

Po raz czwarty już odbędą się w tym roku ogólnopolskie kolarskie wycigi pocztowe. W przyszłym roku startowało w Wędraszkach pocztowców ok. 6.000 listonoszy...

Żuźlowcy walczą o indywidualne mistrzostwo Polski

WNAJBLIŻSZA niedziele na stadionie im. Karola Świerkowskiego w Wrocławiu odbędą się indywidualne mistrzostwa Polski na żuźlu. W latach ubiegłych 16 u najlepszych zawodników...

Program wrocławskich mistrzostw

Table with 2 columns: Event (e.g., 100 m, 200 m) and Time/Score. Lists results for Wrocław championships.

Przed pływackimi mistrzostwami Polski

XXIV Mistrzostwa Polski w pływaniu, które odbędą się w Siemianowicach w nadchodzący piątek, sobotę i niedzielę...

Białe żagle na zatoce



wraz z „Gwizdą” czy „Merkurym” po morzu, musi się wziąć za porządk, czyli jak mówią żeglarze „klar”, wyłowować manatki na brzeg i myśleć o powrocie do domu...

KTO POWINIEN STARTOWAĆ

Z Unii odczeliliśmy startu Międzynarodowego Związku Kajakowego, oraz GKKF, CWKS, Spójnia, Gwardia, Ognisko, Górnika, a po jednym Włókniarza, Stal, Kolejarz i Budowlani...

GDY ŻAGLE OPADNĄ

Koniec rejsu jest bowiem prawdziwą niedolą dla wodniaka, a co dopiero dla takich starych żeglarzy, jak uczniowie Technikum Budowlanego, Zbyszek Świst i Lech Skiba...

Wielkiemu niestety nie udało się wyprzedzić, bowiem w tym roku na ogół jeździł słabo dlatego też ciężko...

W HISTORI NA 100 M DOŁY

Table with 2 columns: Name and Time/Score. Lists names and times for 100m events.

IDA 'STOCZNIOWCY'

Zbliża się godzina 15.00. Na przystani coraz więcej ludzi. Ze Stoczni Gdanijskiej przybyła już spora grupa...



